№ 17-П от 20.01.2023 12:21

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛМАЗЫ АНАБАРА»

ПРИКАЗ

_____ ___________2023 г.                                 №_________

г. Якутск

Об утверждении стандарта

«Взаимодействие с подрядными организациями

по соблюдению требований производственной безопасности

АО «Алмазы Анабара»

В соответствии с п. 8.1.4.2 ISO 45001:2018 «Системы менеджмента охраны здоровья

и обеспечения безопасности труда. Требование и руководство по их применению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с даты издания приказа стандарт «Взаимодействие с подрядными

организациями по соблюдению требований производственной безопасности АО «Алмазы

Анабара», согласно приложению к приказу.

2. Отделу ПБ и ОТ (Алексееву Д.Е.), руководителям подразделений:

- обеспечить применение требований настоящего стандарта при заключении

договоров с подрядными организациями;

- обеспечить ознакомление с настоящим положением работников АО «Алмазы

Анабара», ответственных за заключение договоров.

3.  Отделу контроля и делопроизводства (Хорунову Н.Т.) обеспечить размещение

приказа и настоящего стандарта в библиотеке электронного документооборота

(Docsvision) в разделе охраны труда и производственный контроль.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на главного инженера Шамаева В.Э.

№ 17-П от 20.01.2023 12:21

Генеральный

директор

П.А. Маринычев